
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1966 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296547 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Srdcová záležitost - to je pozemek v centru malebné obce Valy
poblíž západočeské lázeňské perly Mariánských Lázní. Svým
přirozeným tvarem do jisté míry opravdu srdce připomíná. Možná
to je znamení, že toto místo čeká právě na Vás, abyste zde založili
své rodinné sídlo, na které budou pyšné další generace!

Pozemek je veden v katastru nemovitostí jako zemědělský půdní
fond, ale dle územního plánu je na něm možné stavět. Přístup je
veden po místní zpevněné komunikaci a velmi rychle se autem
dostanete do Lázní Kynžvart, sousední Velké Hleďsebe či již
zmíněných Mariánských Lázní. Pokud jste sportovně založení,
krásná příroda obklopující celou obec Valy vybízí k procházkám v
okolních rozlehlých lesích.

Rovinatý pozemek nabízí velkorysou výměru 1.966 m2. Nachází
se na něm několik moc pěkných vzrostlých stromů a z jižní strany
jej lemuje potůček. Všechny tyto přírodní prvky mohou vytvořit při
šikovném umístění stavby velmi hezkou kompozici, kterou Vám
budou závidět nejen Vaši sousedi.

Pokud Vás tento výjimečný pozemek na pomezí Slavkovského
lesa zaujal, neváhejte si zajistit prohlídku na uvedených
kontaktech. Budu se těšit na osobní setkání!

ID inzerátu ESO: 4296547
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 29.11.2024
Plocha: 1966 m2
Plocha pozemku: 1966 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


